PEOREtR

Proc. / /o
FLS

Rub.

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

EDIÇÃO N? 336- ANO IX- DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL- PEDREIRAS/MA - SEXTA-FEIRA 30 DE ABRIL DE 2021

SUMÁRIO

TERCEfROS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pàg.Ol
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO pâg-Ol
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO pãg.Ol
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA psg.02
EJCTRATO DE CONTRATO pàg.02/W

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRASMA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO. Após analisar a licitação na
modalidade Tomada de Preços n° ÜOi/2021. que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
elaboração de projeto de engenharia para recuperação de estrados
vicinnis no município de Pedreiras/MA, conforme Edita! da Tomada de
Preços supra, a autoridade competente no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/03, tendo cm vista o resultado

apresentado no proctwso liciiulório supracitado, aprova c adjudica o
objeto acima à empresa 2M ENGENH.AHIA F. SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ n° 37,590.863/0001-76, situada à Rua dos Azulões n°

01, sala lüllplO" andar, Jardim Renascença, CEP: 65.075-060 - São

Luis/MA. vencedora do certame no valor total de RS 51.500,00

(cinqüenta e um mil e quinhentos reais). Pedreiras JMA, em 38 de abril

de 2021- Marcos Brunicri de Freitas - Secretário Municipal de

Infraestrutura c Urbanismo,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS
OUI/2021, Homologo o resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS n° 001/2021, do tipo menor preço global,
objetivando a Contratação dc empresa especializada paro prestação

de serviços de elaboração de projeto dc engctiharia para

recuperação dc estradas vicinais no município de Pedrciras/MA, om

favor da empresa 2M ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ n" 37,590.863/0001-76. situada à Rua dos Azulões

n" 01. sala 1022,10" andar. Jardim Renascença. CEP; 65.075-060-

Sào Luis/MA, vencedora do ccnamc no valor total de RS 51.500,00

(cínquenui c um mil c quinhentos reais). Comunica a.ssim o

resultado final do procedimento, levando cm conta o interesse

ptiblico c Administrativo. Pcdreiras/MA, 29 de abril dc 2021,

Marco.s Brunieri de Freitas - Scerctãrio Municipal dc Infracstrutura

e Urbanismo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

RESULTADO DE JULGA.MENTO

www.petdrelras.ma.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO, TOMADA DE PREÇOS N"

H02/2021. Tomamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS
n° 002/2021, do tipo menor preço por item, objetivando a Contratação

dc empresa especializada para prestação dc serviços dc consultoria
técnica c orientação ao controle interno cm diversas sceretarias da
Prefeitura Municipal dc Pedreiras/MA, tendo como vencedora do

ccnamc a empresa P, R, ASSESSORL\ E CONSULTORIA
EIRELI, CNPJ: 34,842.1)36/0(101-34, sediada na Rua da Serraria,

n" 133 B. Scrrariii. CEP n° 6S.470-0Ü0 - S3o Mateus do

MaranIiào/.MA. vcncodoru do ccnamc no valor total dc RS 216.Ü0Q,Ü0

(Duzentos c dezesseis mil reais). Comunica assim o resultado final do
Procedimento, levando cm conta o interesse público e Administrativo,

Pedreiras /MA. cm 23 de abril de 2021. Dcnilson Sousa Medeiros -

Prcsidenie da CPL - Pon. n» 019/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/M/\

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. TOIVLLDA DE PREÇOS N"
002/2021. Homulugo o resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS n® 002/2021, do tipo menor preço por item,

objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços dc consultoria técnica e orientação ao controle interno cm

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, em favor

da empresa P. R. ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI,

CNPJ: 34.842.036/0001-34, sediada na Rua da Serraria, n" 133 B,

Serraria, CEP n® 65.470-000 - São Mateus do Maraniiáo/MA,

vencedora do cenante no valor total dc RS 216.000.00 (Duzentos e

dczessci.s mil reais). Comunica assim o resultado final do

procedimcmo. levando em conta o interesse público e Administrativo.

Pcdreiras/lvlA, 29 de abril de 2021. DAMiAO FELIPE BARBOSA -

Secretário Mimicipal dc Administração - Autoridade Compctcntc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL N® 012/2U21. Tornamos público o resultado do

PREGÃO PRESENCIAL N' 012/202), do tipo menor preço por item.
visando a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços dc migração, implantação, treinamento, licença e cessão de

direito de uso de soflveares de Folha de Pagamento, Controle de

Cumbusilvel, Controle Imcmo c Gestão dc Demanda dc interesse do

Município de Pcdreiras/MA. cujo objeto foi adjudicado a empresa; C.
F, CARNEIRO LOPES - ME. inscrita no CNPJ N° fl2.235.O88/fl001 -

56, sediada na Av. Nciva Moreira, n° 13, Olho D'água, CEP n" 65.071 -
383 - São Luis/MA, vencedora do certame no valor total dc RS

158-400,00 (Cento c cinqüenta e oito mil e quatrocentos reais), nos
tcnnos da Lei Federal n° 10.520/2002. Decreto Municipal n° 005/2021.
Lei Complementar n® 123/2006 e siuw alterações dada-s pela Lei
Complementar n® 147/2014 c Lei Complementar n® 155/2016

DIÁRIO OFICIAL DA UNlAO • seção 3 I5SN 1677-7063

PEDREIRAS/MA

Proc. /•/fc> foO-$2Q2 y
FLS.

Ç^ilfep^unrta-felrii, 3 de maio de 2021/

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

EXTRATO DE CONTRATO M 57/2021

OftJCTO; CentratâçAo preveniivd e eonetib^ Cds
' pb;ço» 9rir»«ano( da aona urbdno ̂  rUral* Late I 174^9^.00 {cento t 4«ieiTl9 c QUQtrs
mil noveteotM e trinta e elnoi roals): CONTRATADA: 6RT COMSTRiaORA iTOA. inscnta na
CN P-LIMR ̂  a nA 14.69Z,7ü.l/IX>U1 0. AMPARO UCAL Ui Federal n* 8.C6D/9Í e »uas
PMtddem artenfOét e ̂ropona de ViQF!MCia- 19 (d9/c} metes.

EXTRATO DE CONTRATO N» 84/2021

OSlETOr Contratarão de emoteu espeuMuada ria {jrvusçlo de terviços de raio • ».
cotiíorrne planilha ile serviços e lermo de referencia do VAIOR RS; 9S-là6,24 ("(netiU e
cinco mif como e scH rerilv e vioce « quatm cenlavotl; C0N1RAIADA: MURILO RiCAKDO DA
COSTA QRITQ f\MV, murlta no C N.R.MMFI voti d n • Í2.n3.828/000M2. AMPARO
líGAl let Federal n* 8.888/93 e toas Posteriores atier^des e Proposta flr Preços.
VIGENCIA. 12 (doitrl meies.

EXTRATO DE CONTRATO 81/1721

0&£í0: Contratação om entprcia eapuetrfttsda n> presinç}o de varviços Pe 'iirnagQiK
confoimr dr surviçoi e (ormo de rsTerencia do VAIOR R$: 187^1$<00 {noventa e
tmeo rrrN eenio e wH fetils e vinte • quatro eontavotj. CONTRATADA: tt.f COMERCIO
. WC . InsüJta no C>J.PJ.(MP) lob o x' 19,834.205/0001 99. AMPARO UCAU Ul Podara!
n* 8:886/93 e luav alteraç&os a Piopons da Prcçpt. ViOÍNCiA* 13 {dotei
meses.

PREFEITURA MUÍMIGRAL OE HUMBERTO DE CAMPOS

AVISO DE ADEsAq a RLOlSmO OE PREÇOS N* 21/3020

PR£G£0 presencial N* 021/2020. do Município de Alonso CiinHa/MA
ContratDçlo de emfiresa esDCÇiaNreda dara p fornttiiimnniu de Maicriais de knformAtre»
para atender ai demandai da Seerotana Muri>cipai dn Saúde do Município de Humberto de

OmpDi, airsvéi. da AdnSo h Ata de Refistro de Preços N* 1221/2020. oriundo do PREGÃO
PRESENCIAL N* 021/3020, do Município iJe Afonso Cunn.VMA

De acordo ctini o prucedlmprito aDmrnivtrat^vt) dp adesSo a Ais de Rrtjistra de
Pnrçot. RATIFICO p parecer, e ADjUDiCO o objeto. Contrataçlio de empreu nspreialirada
para o fornecimento de Maienais de in/prmilica paro atender ai denuindvv do Sucretarlá
Municipal dc Saúde de Municípro de Humberto de Compev. atravéi. do Atfeiòo ã Ata de
Hoííjtre de Preços N* D3:/a020. oriuncfo do PREGÃO PRESENDAt H" 021/2030, Üo
Munk'pia de Afunvo Cunha/MA. em favot itr> nmpres» R, OSNEOlTÜ Ot ARaOio - ME
(01 }(Í} 070/011121-08), pôrí n itens l, 2. J. 4. O, 7,8,9, 10,12. t?. 13.14 15, Kk 1' e Ifl.
Carrespondondo ao valor loTaf útt R9 345.348,00 lirpientoi e Quorvnu e cinco mil e
ttetrmiM n duurertta c oito rrali],

Humberto de Campoi {MAf, 20 de »brii de 2021
TAHAW GOMES EERRfclKA FtRNANOES

SKcrerarifi Municipal dir Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE

EXTRATAO OE CONTRATO N' W/2{l2t/PMie

RtMNHA DE CONTRATO NT OJVJOil • PRAfA DA RiVENTUOE. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N» Ol»/2D?t PARTES- MUNICÍPIO PF lEARAPf ÜRANDE • MA
IPLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS) < , eirpre» C SI. OS SOUSA EIREi.1 -
EPr. oaiETQ DO CONTRATO. ConcrAUç3o Re erripresi cipeeiii.raAi para cprutrupRo da
PracR d.T JUtfrAlude na aede do Munidp.o dp igarapé Groniln - MA. um conforn.idade
cnm s Ancrn I ds EdllAl) denircme da CONCORRÊNCIA n< OI/IOEl-CCL. DATA OA
ASSINATURA: ]9 de Abril de 2»21. SASE LEGAL: Lei n » ID.S7U/70U7. dua Detreloi
Federal, n< liairiDii o 10.014/2019. de lei Ceinplanienia' n.R 129/2006 allerada
p«li» Ul Cotnplemerrtar nP 1A7/201A, e. subaidlariamcnte. da Le. nP 0.606/1993 c de

'sutTAS normai aplIMueN ao obieto deuv cerlame. VALOR DO CONIKATO. RS
4.ie3.SGA.39 [Ruairo mllhdei. cedlo e Quacenta e Irds mil, euinhentoa e seLTonia o
RuRtro leai, e Irmio o nove tentavot). ASSINATURAS P/ CONTRATANTE- WotHcr
Perolr» DraulE SeCrtlJtlo Mumtiual de PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E tINANCAS
P/ CONTRATADA: CAHlano Uorjll dv SmjfA, Rcpreífr.lanl. JngaJ - C M DE SOUSA
EiREXi • ERP. Igoiapl Grande • MA, 35 de abril de 2021

PREFElTüflA MUNICIPAL DÊ 1MPÊRATRI7

AVISO DE UCITAÇAO
PREGiO ELETRÔNICO N> 32/2021

A CoraiwSe Peimunenie d« litltatad de Imperalrla - MA, lorno
pUblTco o EDITAL PRÉQiO ELETRÔNICCl N» 032/2021 OBlnO: ConlratlcJo iIl-
Cmpreao flora preataçâo de Servieo Cont.inuo do Llmpera MospíTAT.ir, corn .a
dlHiDiTblIlLAçdo rlc rriSfl de obro nuaiíficodo. cquiflamcntos, uniforme, c
m»terlali de limpeja nacejíáiloi. nos dlverja, áreas Un Moípdal Munlelpal de
CAmpanha ae imperaliir - COVIO 19. ABERTURA: 17 do maio do 2021 As IChis
(rfoí liorasl CÓOlSO UASG; dSSJOA. TIPO 01' HCITACiO; Montir Preto Global
JNFORMAÇflES- Ru.s Urbano Sanlos, nR 1697. B.sirru lutara. Imporairt, (MA|
OBTENÇÃO DO EDITAL: O EdilaI o seu, Anexos en2o A dispo,N3o dos
■intefessado,, nu horário das OSh às 18h, na Comissão Petm.inenre do Uoltasao
- CPL. situada na Rua Urbano Santos, n« 1057, Bairro luçara. Imoeralri, [MA),
para consulta gratuita, poijendir ser obtido atravds do tite
www.Imporatdi.ma.Rov.bf/rieitacnes o www.Rov.br/comoras, ou mudlaiitàCsgamonto no valor de RS 20.00 [vinle reais), a sor recolhido através de

seumonio de ArrvcariatSo Municipal - DAM .[emltMfl oela Secretaria de
PlArtelflmanto, Faaenda e Gnsi.lri Orçamentária).

SVHISSOM OE SOUSrX CUNHA lÜNIOR
Prcgoeito

RESULTADO OE JULGAMENTO
PREOAO ELETRÔNICO K' 6/1021- SHP

A Comissão Permanente de L.cuacAo torna pijblíco Aos lnteressa'dos
que am sessão reaiirada no ola 30 do .ibrll de 2021 .S, lOh [dez lioiatl. na
madalldode PREGÃO ElETRÔNICO 005/2021- 5RP lendo como OBJETO:
AouleicSo eventual e lulurs de dlélat especiais, sufllemenios e lormula Infantil
para Alender as demandas do HMI e Hli ds SFMUS. doram fl cclsr.sdas
vencedoras do certame as empresas NUTRIXX SUPLEMENTOS AiiMDJTARtS
LTDA. I N BEZERRA PAULINO EIRELI, INTRUMED INSTRUMENTOS MEOICOS
HOSPITAiniS EIREU, BB MEDICA HOSPITALAR LTDA E OELIVERV PRODUTOS
MÉDICOS F NIJTRICIONAIS FlRELI.

WHIGSON CE SOUSA. CUNHA JÚNIOR
Predito

PREFEITURA MUNICIPAL D£ NOVA OLINDA DO MARANHAO

EXTRATO DE CONTRATO

TP/001.20JI/ OSlGFM; Procciso Admlnislralivo n» 01D2-OI31/7D21.
MBdJliflaiSc. Tafflaifs üti Prcçot
Contraiantei MuoiDpio de Nova Oünde do MnranhJo/ 5ecrvtatlA f^imtcipÁ] d«
Mrninlstri*çJs e Binançav
CantfatJdO: 2 M £ngtnhafia C Scfv^ÇCH lldí^
Vdlof Total: 8$ 73.500,CIO |$ele«Uii e Trii Mil e Quinhemu» floah);
Ob|eto; Ccnirnuçlo de Emp(su Para PrestdçAo de Serviços técn«os Prot1»&orij(( de
Engcn^ana fara ElabaraçèÜQ do Projetos fiisito e CxecotFvo Para impiontdçâo de Sllterna de
AtHatecIrrenro de A^ia. Ns MuntcJpie do Nova Dltndh do MoranhAo • Mb,' Conforme
COnvérue N* 908S?7/70?0 e Propwa PlftlíTormj • Broill n* 035913/7030; fundaçio
Necionai de Saúde / Panava de Interoue Desta MJmlhltiracie Pública Munidpal,
Dotações Orçamont4rla}:
DrgAo. 07 00 • Podar Pxecuirvo
Urúâado. 07 Dl • MenutençlD das Atividades da Surciaríe de SauQe
10.301 (1840 3.701 3.3^0.39.00 Outros 5ervi(oi dt Pessoa JurJdieo
Valor Total R$ 71 .SOQ.DO (Setenta e Tit% M4 e Quinh«r>iDS Kealt).
?tiJO 0f Vi};^nEi»: O Presenie Conírato TerA Vigência Pelo PerloOD de 37/M/202I A
31/12/3031, Podendo A Crrtófio da Administração A Sua ProrrDtoçflo. Conforme SsUbelece
O Atl 37. inciso IJ d« Lei n» 8Ab6/93,
PundarTientoçjo logal. Lri fcdcrat nê 8688 de 1993 r AltergçOoa Pasfortorei.
□ata lia Assinatura; 27 de Abril dc 2071-
Signsiãms: Munidpio de Nova Olinda do Maranhên (Mb)/ Secretaria Mi/ntcipal de
AdrnlntttraçJo e finanças, l»or Sue Seíietârta, A Sra Ely Silva LinhjrB.v, Como Contreterne e
A 5iripre&a 2m CrxgQohi/lii d Servkot Udo. Por Seu Pepresantonto, O Senhor Matelu Silva
Pestana de Oliveira, Como Contratado.

AVISO DC HOMOLOGAÇÃO
TOMADA D£ PAEÇOS N* 2/2021

QRJ6FM; CMpresa: 2 M CAçcnnanic Scrviç» UOa, Cnp): 17,89Q.863/0001*78.
Enoereço' Rua üei AnlAes. Dl, Sela 1933 IQf Antlisr. lardlm ftOAafcorrça > SAo LufV
fMa), C9p: 85,0?5^6(L Representante: O Sr. Mateuç Silva Pestana de Oliveira, Ref
0334g7.&57Cin7F3NSSf?/M* e Cpl: 094.896.633>9C:
Oe&crjção Conlrataç8o di? EmnriHA Para PrettaçSo dv Serviços Tecniros Profísslonalt de
Engenharia Para Siabocação de Profctu Bâttco e Cweutivo Para irnplanuçle de Sistema de
AB«v>iec^r]tn de Água. Ho Município de Nova Olinda do Maranhlo • Ma. Confercns
Conv6fri(7 N' 908527/2020 0 Prbpoifs Plataforma • BfOsU n® 025913/2020. Fondaçflo
HaorKial de Saúde / funesa de interesse Oosta Admuii»!ração Px/bllca Mumnpal
VftJa' Torol RS 73.5ÜO/K1 (Seienta e Três Mil e Quinhentos R«i»i«l. fly S^va Unhoren.
Secrpsána Munkipdl de Administração e PUneJamonto. CoF 819027,273 04 Penaria N*
006/203IG D ni

Neva Oiinda do Maranhão Ma, 28 de ebril dv 3031.
(LV SilVA LINHARES

Secretária MuniopoJ cte AdminkSiracSfl e PUme/amenlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

AVGO DE roiudicaçAo
TOMADA DE PREÇOS N» 1/2021

Apéi RnalliRr » licHAiRa m mciflnllrt^ije l.nrnado Ue Prciça, n* DOl/2021, ove
lum cpmp objqio a CcnltRCJClbi dé cmpras. é,|H'Gs!iz.idi pjr. préSiicJo dé siNvign de
dbibor.dÇjGj dé prpldtd dé édgénh.na par. recupcrpcào dc esu.dis vicin.i, np município
dv Rcjfralr.TS/MA, ccnlurini- EdIlaI ü.t -lumait. de PJc(ns ujp'ra. a julpridade cumpdlénte
no uio dt- Mj.s >lribul(llét lagNs, qua lhe sSo conforlOsi pel. Lél >66^3. tciiiio cm vlwo
a rnull.dp .RrqMnlodé no procnHp l.c.iatdrio supracitado, apro» e adludic. a objplo
«cirru i empfbsii 2M ENSENHARlA E'SERV1C0S LIDA, Inscrita nu CnN né 37a9a86iÁ30Ol-
16. ilCuad. 1 Rua dos AiuISés nlOl. tala 1022.10° andar. Jardim Rémscerça. (EP: 69.075-
060 • Mo Luii/MA. vencédón dp ccrtaini; nb valnr total de RS SI 500.00 (cinqüenta e imi
mil p quirihénio, reais).

Peoreitci-MA. 23 de abrd de 2021
MARCOS BRUNiERl DE FREITAS.

SecreUno MutiNipal dn irilraeslrvtura e urbanismo.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA OE PREÇOS NT 1/2021

Hamoipgo a reniHaílo d.t iicliaiàn na madijlldade TOMADA DE PREÇOS n'
001/2021, dfr llpo menpr prego globnl. otaioiJvnrvdP a Canirpiecàp de empreva.
r;ipeciAiljada pars proslaçSp dti uirvico, de DÍabaraglIo de pnjjein da engenharia paro
rerupnrRgSp dé eitradai vlclnai, nn municlpla de P<rUralras/MA. ém lavmr da erapreu 2M
ENGENHARIA 6 SERVIÇOS LTDA. Inscnta no CNOl n» 37.590.863/0001-16. snuado í Ruâ do,
azuIDp, n* 01. ula lOlMU' jndar. lerdlm Henascenga. CEP: 69.075-060 - Sãa lui)/MA.
vencedora do tenjmé no volor total de »S 51.500,00 Iclnrtnimt.i a um mil r. quIiiheiilOT
reais) Comunica assnti o resultado finoT do procedimento, levando em conta o ímereMO
púh'lcu p Adiiilrusjraiivti.

Pedreirei-MA, 29 de abni de 2011
MARCOS BRlJNJEFU DE FREITAS

SecreCôno Municipal de infraescruture e urbjmunp.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

rXTFIATO Dt RESCNIIA DO SECUNDO TCBMO ADITIVO DE CONTRATO DE PRCSTAÇÍO
DE SERVIÇOS RESULTANTE DA TOrmADA DE PREÇO N' 006/2019, PROCESSO
AÜMINISIRATIVO N* W2/2019. C0NTKATAN1E MUNICÍPIO DE SANTA RITA-lítA rom
sedo na Praça Dr Carlos Moricira, tjn, Ceniro . Santa Hlia - MA. CEP 65.105-OOB.
CNPJ: 63.461.836/0001-41. representado pelo Sécretériu Municipal Adjunto de
Aürtiihlslrtcào e Finanças, o Sr Ameurv Siivj Sanicn Araúfo CPF na 927.641.693-53

■ CONIRATAUA; JOSEMAA S OE HOLANDA - ME. Com sede Na Rua Senador lede, N
276. Aneno S, Centro, Sarit.t Luzia • MIA. inscrita nr, CNPJ sob o N»:
■07.334-373/0001-48. representada neste ato pelo uru representarste leflai. Sr.
lOSEMAR SOUSA DE H-OIANDA, brasileiro, casado, empresário, Cl 66176696-7 e CPF
8fiO-990.9Al-72. DflJETQ- O preurnté Térmp lem por finalidade a prorrogaçàp cffl
Contrato, cujo objeto é a, ConnrutSu dc cmproso «apucJailzada os ezecucÃp de
obras dCH Espagos rdveailvos Rural do POVOADO IIQUIRI da Cidade dé S.mta Rlla
- MA. para olendez as rurccssldadé» da Secretario Municipal dir Educaglo.
Juventude. Espurte, larqr. Cultura o Turismo. Oc acordo com a proposta adíudicoda
e cm coniormidadé com o doscrilo no Anexo l do Edital da Tomada de prego sue
iiic deu ongcm. parto» IntCRrante» déste Instnimenlo como ser nele estivotsérn
transemos. rSo Edital da Tomíilj de Pregos n* 006/2019-CI'L Processo
Administrativa n* 002/2019 PRA2a OE ADIAMENTO: O proseote Termo Aditivo
altera a asusula Quarta do Contrato Osiglnal n* 025/2019. prorrogando sua vigincls
Contrato por iiuii, Igo [tento o oHenU dias) dias. a partir do dia 03 de abill de
202U até o dia 30 dc setembro de 2070. FUNDAMENTO LEGAL, lei Federal ii*
3.866/93 o altoracSés posldriores, taittio támbím, Oiusulas Contratual, OATA Of
AiSINAtURA: 03 do abnl de 2020 ASSINATURAS: Paulo Mlrcln Silva Gomes
SwretJilD Munltípal dé Edutagao e Inuimar Sousa d» Holanda Represénunte
logai

• ftri irvyrmraitai »i«» u« ■HfiV.ldM iHJ rvMlM«9
NRpifAWik^KIOT h«/iA<rf>ticdid* ItmI. srtp MnUhÃimntsUKni **■'1 •'líí a0»0fm»^ rWaiT«i MB «1 tM f « ii/W>9ni

«iff> rniwfx >h«««rúus»«9 Oimt fUbiiut ii»a"> icr«°*ip.